様式第１号
年　　月　　日
吹田市長　宛

申請者　所在地
法人名
　　　　代表者氏名

吹田市地域密着型サービス等に係る施設整備等補助金交付申請書

[bookmark: _GoBack]　下記のとおり吹田市地域密着型サービスに係る施設整備等補助金の交付を申請します。

記

１　事業の内容

２　交付申請額　　　　金　　　　　　　　　　　円

※　添付書類
(１)　理由書
(２)　収支予算書
(３)　法人に係る登記事項証明書及び定款
(４)　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	担当者氏名

	所在地

	電話番号

	ファックス番号

	メールアドレス